Resultados

Resultados

Informacion del evento 13 ZMR Trofeo CARRERA VERDE
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 179
Mejor tiempo del evento 01:45.074
Media del dia 01:49.889
Pilotos en grupo ROJO 36
Mejor tiempo grupo ROJO 00:00.000
Tiempo medio grupo ROJO 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 39
Mejor tiempo grupo BLANCO 00:00.000
Tiempo medio grupo BLANCO 00:00.000
Pilotos en grupo AMARILLO 39
Mejor tiempo grupo AMARILLO 00:00.000
Tiempo medio grupo AMARILLO 00:00.000
Pilotos en grupo VERDE 46
Mejor tiempo grupo VERDE 01:45.074
Tiempo medio grupo VERDE 01:49.889




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Monpean VERDE 01:45.074 | 01:45.074 | 00:00.000 | 00:04.815| 00:00.000 [ 00:04.815 7
Marcosmartinez VERDE 01:45.423 | 00:00.348 | 00:00.348 | 00:04.466 | 00:00.348 [ 00:04.466 6
Fernandezreyes VERDE 01:45.454 | 00:00.031 | 00:00.379| 00:04.435| 00:00.379 [ 00:04.435 7
Ruizmacanas VERDE 01:46.098 [ 00:00.644 | 00:01.024 | 00:03.790 | 00:01.024 [ 00:03.790 7
Nicolasperez VERDE 01:46.814 [ 00:00.715| 00:01.739| 00:03.075| 00:01.739 [ 00:03.075 7
Otonvera VERDE 01:47.443 [ 00:00.629 | 00:02.369 | 00:02.445 | 00:02.369 [ 00:02.445 7
Rubioromero VERDE 01:47.647 | 00:00.203 | 00:02.573 | 00:02.242 | 00:02.573 [ 00:02.242 7
Markokoval VERDE 01:47.764 | 00:00.116 | 00:02.689 | 00:02.125| 00:02.689 [ 00:02.125 7
DanielS VERDE 01:48.007 [ 00:00.243 | 00:02.933 | 00:01.882 | 00:02.933 [ 00:01.882 6
Gabifabado VERDE 01:48.028 [ 00:00.020 | 00:02.953 | 00:01.861 | 00:02.953 [ 00:01.861 7
Loarce VERDE 01:48.142 [ 00:00.114 | 00:03.068 | 00:01.746 | 00:03.068 [ 00:01.746 7
Sotocarecuero VERDE 01:48.248 | 00:00.105| 00:03.174 [ 00:01.641 | 00:03.174 | 00:01.641 7
Ruizasensio VERDE 01:48.430 | 00:00.182 | 00:03.356| 00:01.458 | 00:03.356 [ 00:01.458 7
Fernandezparra VERDE 01:49.118 | 00:00.687 | 00:04.043 | 00:00.771 | 00:04.043 [ 00:00.771 7
Navascues VERDE 01:49.721 [ 00:00.603 | 00:04.647 | 00:00.167 | 00:04.647 [ 00:00.167 7
Davidbravo VERDE 01:50.004 [ 00:00.282 | 00:04.930 | 00:00.115| 00:04.930 [ 00:00.115 6
Jimenezruiz VERDE 01:50.533 [ 00:00.528 | 00:05.458 | 00:00.643 | 00:05.458 [ 00:00.643 7
Toniaprea VERDE 01:50.771 | 00:00.238 | 00:05.697 | 00:00.882 | 00:05.697 [ 00:00.882 7
Arroniz VERDE 01:50.844 [ 00:00.072 | 00:05.770 | 00:00.955 | 00:05.770 [ 00:00.955 7
Larrosa VERDE 01:51.531 | 00:00.687 | 00:06.457 | 00:01.642 | 00:06.457 [ 00:01.642 7
Adrianmartinez VERDE 01:51.559 | 00:00.027 | 00:06.485| 00:01.669 | 00:06.485 | 00:01.669 7
Sancheznavarro VERDE 01:51.599 | 00:00.039 | 00:06.524 [ 00:01.709 [ 00:06.524 | 00:01.709 7
Cajagroso VERDE 01:51.639 | 00:00.040 | 00:06.565| 00:01.749 | 00:06.565 [ 00:01.749 7
Sanchezasensio VERDE 01:51.701 | 00:00.061 | 00:06.626 [ 00:01.811 | 00:06.626 | 00:01.811 7
Valenciagarcia VERDE 01:51.756 | 00:00.055 | 00:06.681 | 00:01.866 | 00:06.681 [ 00:01.866 7
Bartheld VERDE 01:51.872 | 00:00.116 | 00:06.798 | 00:01.982 | 00:06.798 [ 00:01.982 7
Perezillan VERDE 01:51.874 | 00:00.001 | 00:06.800| 00:01.984 | 00:06.800 [ 00:01.984 7
Carrobles VERDE 01:52.477 | 00:00.603 | 00:07.403 | 00:02.588 | 00:07.403 [ 00:02.588 7
Cruzperea VERDE 01:52.479 | 00:00.001 | 00:07.404 | 00:02.589 | 00:07.404 [ 00:02.589 7
Rubengomez VERDE 01:52.563 [ 00:00.084 | 00:07.488 | 00:02.673 | 00:07.488 [ 00:02.673 7
Sanchezcorbalan VERDE 01:55.583 [ 00:03.019 | 00:10.508 | 00:05.693 | 00:10.508 [ 00:05.693 7
Campillosanchez VERDE 01:56.256 | 00:00.673 | 00:11.182] 00:06.366 | 00:11.182 [ 00:06.366 7
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